

■ドリンク カロリー・アレルギー情報 (名古屋ゲートウォーク店限定)

2015年12月14日

商品名	カロリー				原料として含まれている物	
					表示義務	推奨
	タピオカ入り		タピオカなし		小麦・乳・卵・そば 落花生・エビ・カニ	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、 いくら、サケ、椎、サバ、やまいも、オレンジ、 ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、 バナナ、ごま、カシューナッツ
	レギュラー	ラージ	レギュラー	ラージ		
タピオカ マンゴー	183kcal	294kcal	107kcal	143kcal	-	-
タピオカ ストロベリーミルク	245kcal	400kcal	169kcal	248kcal	乳	-
タピオカ ビーチミルク	244kcal	399kcal	168kcal	248kcal	乳	もも
タピオカ ココナッツミルク	242kcal	395kcal	166kcal	243kcal	乳	-
タピオカ キャラメルミルク	231kcal	377kcal	155kcal	225kcal	乳	-
タピオカ 抹茶ミルク	211kcal	332kcal	135kcal	180kcal	乳	-
タピオカ バナナミルク	221kcal	360kcal	145kcal	208kcal	乳	バナナ
タピオカ マンゴーミルク	237kcal	385kcal	161kcal	233kcal	乳	-
タピオカ ストロベリーティー	154kcal	278kcal	78kcal	126kcal	-	-
タピオカ ビーチティー	153kcal	277kcal	77kcal	126kcal	-	もも
タピオカ ストレートティー	87kcal	166kcal	11kcal	14kcal	-	-
タピオカ マンゴーティー	145kcal	263kcal	70kcal	111kcal	-	-
タピオカ ロイヤルミルクティー	150kcal	251kcal	74kcal	99kcal	乳	大豆
タピオカ キャラメルミルクティー	192kcal	325kcal	116kcal	173kcal	乳	大豆
タピオカ チョコムルクティー	181kcal	292kcal	105kcal	140kcal	乳	大豆
タピオカ ココナッツミルクティー	203kcal	343kcal	127kcal	192kcal	乳	大豆
タピオカ チョコムルク	212kcal	333kcal	136kcal	181kcal	乳	大豆
タピオカ バナナチョコミルク	233kcal	377kcal	158kcal	225kcal	乳	大豆・バナナ
タピオカ ストロベリーチョコミルク	258kcal	417kcal	182kcal	265kcal	乳	大豆
タピオカ ココナッツチョコミルク	255kcal	412kcal	179kcal	260kcal	乳	大豆
タピオカ キャラメルチョコミルク	244kcal	394kcal	168kcal	242kcal	乳	大豆
トッピング フロート(アイス)	78kcal				乳	-
トッピング ホイップ	67kcal				乳	大豆
トッピング タピオカ増量	76kcal				-	-

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。
本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。